

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Základná škola s materskou školou Kolbovce**

Názov objektu **UK - Rozvod**

JKSO

EČO

Miesto

ÍČO

ÍČ DPH

Objednávateľ

Obec Kolbovce, Kolbovce 44, 090 31 Kolbovce

Projektant

Zhotoviteľ

ENERTOP, s.r.o., Dubovica 422, 082 71 Lipany

Spracoval

Miloš Semančík

Rozpočet číslo

Dňa

2.5.2022

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 0,00	8 Práca nadčas 0,00	13 GZS 0,00
2 Montáž 0,00	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Mimostaven. doprava 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kulturná pamiatka 0,00	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 0,00	11 0,00	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Klimatické vplyvy 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 0,00	12 DN (r. 8-11) 0,00	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00
Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis		23 Súčet 7, 12, 19-22 50 064,36
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 50 064,36 10 012,87
Dátum a podpis		25 Cena s DPH (r. 23-24) 60 077,23
Zhotoviteľ		E Prípočty a odpočty
Dátum a podpis 2.5.2022		26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kľuzavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie +/- 0,00

ROZPOČET

Stavba: Základná škola s materskou školou Kolbovce
 Objekt: ÚK rozvody



Objednávateľ: Obec Kolbovce, Kolbovce 44, 090 31 Kolbovce
 Zhotoviteľ: ENERTOP, s.r.o., Dubovica 422, 082 71 Lipany
 Miesto: Kolbovce

Spracoval: Miloš Semančík
 Dátum: 2.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV						2 002,46
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						1 031,56
1	612403399.1	Hrubé vysprávky po presekoch sten	sub	1,000	1 031,560	1 031,56
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						970,90
2	971033251	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,0225 m ² hr. do 450 mm, -0,01200t	ks	1,000	15,900	15,90
3	976072221	Vybúranie kominových ventilácií a pod., -0,01400t	ks	21,000	3,810	80,01
4	979011131	Vodorovná doprava sutiny do 100 m	t	8,040	44,810	360,27
5	979081111.1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 30 km+poplatok za uloženie sutiny	t	8,040	64,020	514,72
PSV Práce a dodávky PSV						41 298,91
723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod						442,66
6	723150802	Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok hladkých nad 32 do D44,5, -0,00473t	m	110,000	3,540	389,40
7	723290821	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,520	102,420	53,26
725 Zdravotechnika - zariadenie predmety						2 128,26
8	725650805	Demontáž vykurovacieho telesa	sub	35,000	47,280	1 654,80
9	725590811	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,910	520,290	473,46
733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie						29 507,08
10	733125018	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,5 + T-kusy, spojky, koléná, konzoly	m	96,000	24,920	2 392,32
11	733125006	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 16x1,2 + T-kusy, spojky, koléná, konzoly	m	106,000	30,800	3 234,00
12	733125009	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5 + T-kusy, spojky, koléná, konzoly	m	138,000	46,840	6 463,92
13	733125012	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5 + T-kusy, spojky, koléná, konzoly	m	149,000	49,480	7 372,52
14	733125015	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5 + T-kusy, spojky, koléná, konzoly	m	70,000	61,930	4 335,10
15	733125018.1	Ostatné prepaj. a korviace tvarovky z uhl. ocele nad vymedz.množstvo (% z ceny)	%	67,120	28,000	1 879,36
16	733167169.1	Montáž prechodu z uhlíkovej ocele spájaného lisovaním D35	ks	38,000	15,560	591,28
17	21719	Prechod Gebert Mapress uhlíková oceľ s vonkajším závitom: d=35mm, R=1°	ks	14,000	22,250	311,50
18	733167384	Montáž redukcie lisovaním D28	ks	8,000	14,870	118,96

ENERTOP
 Dubovica 422, 082 71 Lipany
 IČO: 471234567

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	22318	Redukcia Gebert Mapress uhlíková oceľ so zásvyným koncom. d=35mm, d1=28mm	ks	2,000	19,290	38,58
20	733191301	Tlaková skúška potrubia z uhlík. ocele priemeru do 32 mm	m	488,000	3,110	1 517,88
21	733191302	Tlaková skúška potrubia u uhlík. ocele nad 32 do 63 mm	m	70,000	3,080	215,80
22	733890801	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt rozvodov potrubia voďorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,780	168,450	128,02
23	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	70,790	8,550	606,25
24	998733293	Rozvody potrubia, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	70,790	4,280	302,98

734 Ústredné kúrenie, armatúry.

4 711,38

25	734221513.1	Ventil regulačný závitový štvorcový pre dvojručkové sústavy G 1/2	ks	35,000	18,850	659,75
26	1376685	HERZ Set VK Klasik "H", Rp 1/2"xG 3/4", priamy, na pripojenie vykurovacieho telesa s integrovaným termostatickým zvrškom (ventil-kompakt), obsahuje priamy pripájací diel HERZ 3000 1 3766 22 a termostatickú hlavicu "H" "Klasik" so závitom M 30x1,5	ks	35,000	30,980	1 084,30
27	27649	TS-90, priamy 1/2"	ks	35,000	24,300	850,50
28	27748	RL-5, priamy 1/2"	ks	35,000	23,440	820,40
29	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb	35,000	14,520	508,20
30	551280001800	Termostatická hlavica kvapalinová, M30x1,5, biela, rozsah regulácie + 6,5 až 28°C, plast, IVAR	ks	35,000	22,130	774,55
31	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	12,210	0,390	4,76
32	998734293	Armatúry, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	12,210	0,730	8,91

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

4 509,54

33	735000912	Vyregulovanie ventilu s termostatickým ovládaním	ks	35,000	7,920	277,20
34	735153300	Príplatek k cene za odtvzdušňovací ventil teles príplatkom 6 %	ks	35,000	6,540	228,90
35	735154130	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 400-800 mm	ks	35,000	34,010	1 190,35
36	22050050-50-0010	RADIK KLASIK 22- 900x800	ks	3,000	118,560	355,68
37	22050060-50-0010	RADIK KLASIK 22-600x1800	ks	3,000	136,610	409,83
38	22050080-50-0010	RADIK KLASIK 22-600x800	ks	2,000	158,410	316,82
39	735181910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	150,000	6,470	970,50
40	735890801	Vnútrostavenskovo premiestnenie vyburaných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	0,380	141,180	53,66
41	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	50,400	6,250	315,00
42	998735293	Vykurovacie telesá, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	50,400	7,770	391,61

M Práce a dodávky M

5 282,74

23-M Montáže potrubia

5 282,74

43	230180063	Montáž rúrových dielov so zverným kružkom DN15	ks	70,000	15,550	1 088,50
44	1963345680.1	Prechodka D18x3/4" EK	ks	70,000	5,850	409,50
45	MV	Murárske výpomoci	%	6,310	149,800	945,24
46	PM	Podružný materiál	%	6,310	250,000	1 577,50
47	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,310	200,000	1 262,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HZS Hodinové účtovacie sadzby

1 480,25

48	HZS000111.3	Drobný elektromateriál	sub	1,000	1 480,250	1 480,25
----	-------------	------------------------	-----	-------	-----------	----------

Celkom

50 064,36

FINER []
 ()
 ()
 ()
 ()
 ()